ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Администрация Ростовкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.10.2023  № 114
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, которые находятся в муниципальной собственности Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута», утвержденный постановлением № 16 от 02.03.2021г.
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Омской области от 15.06.2022 № 310-п «О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 24 июня 2015 года N 170-п»,  Постановлением Правительства Омской области от 13.07.2023 № 374-п «О внесении изменений в постановление Правительства Омской области от 24 июня 2015 года N 170-п»,  руководствуясь  Уставом Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, которые находятся в муниципальной собственности Ростовкинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области, без предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного сервитута», утвержденный постановлением администрации Ростовкинского сельского поселения № 16 от 02.03.2021г., следующие изменения:
1.1. В подпункте 6 пункта 16 Главы 12 слова «не соответствует установленному виду разрешенного использования земельных участков либо» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Ростовкинского сельского поселения.

Глава сельского поселения

О.Б. Попова